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PRVENSTVO VOJVODINE

MK I PSP ORUŽJEM

SENIORI I JUNIORI

“A ” PROGRAM

Novi Sad
21.07.2019.

SLUŽBENO OSOBLJE TAKMIČENJA PRVENSTVO VOJVODINE

MALOKALIBARSKIM I PSP ORUŽJEM

 21.07.2019. NOVI SAD

TEHNIČKI DELEGAT STRELJAČKOG SAVEZA SRBIJE

Ida Kabok, sudija B licence 4986

RUKOVODILAC TAKMIČENJA

Aleksandra Ivošev, sudija C licence 490 

SUDIJE NA VATRENOJ LINIJI 50 m

1. Ida Kabok, sudija B licence 4986, gl.sudija na vatrenoj liniji

2. Aleksandrar Ivošev, sudija C licence 490, sektorski sudija

SUDIJE NA VATRENOJ LINIJI 25 m

1. Mitja Grgić, sudija A licence 5000, gl.sudija na vatrenoj liniji

2. Miroslav Šegrt, sudija C licence 787, sudija u rovu

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU

1. Miroslav Šegrt, sudija C licence 787, predsednik
2. Mitja Grgić, sudija A licence 5000, član

3. Aleksandra Ivošev, sudija C licence 490, član

ŽIRI TAKMIČENJA

1. Ida Kabok, sudija B licence 4986

2. Mitja Grgić, sudija A licence 5000

3. Aleksandra Ivošev, sudija C licence 490

DOMAĆIN STRELIŠTA

Milica Dakić

PROTOKOL TAKMIČENJA

Prvenstvo Vojvodine malokalibarskim i psp oružjem, Novi Sad 21.07.2019.godine

Prvenstvo Vojvodine u gađanju MK oružjem i pištoljem središnjeg paljenja 25 i 50m (A program) u kategorijama seniori, seniorke i juniori, juniorke održano je na strelištu „SD Novi Sad 1790“, Put Šajkaškog odreda 1a u Novom Sadu 21.07.2019.godine.

Strelište 50m raspolaže sa 30 streljačkih mesta. Na 14 streljačkih mesta su korišćene elektronske mete SIUS-ASCOR. 
Strelište 25m raspolaže sa 10 streljačkih mesta. Na svim streljačkim mestima su korišćene papirne mete u disciplini PSP. Na istom strelištu se održalo i Regionalno Prvenstvo Beograda u disciplini PSP 30+30.

Sve discipline su održane shodno pravilima SSS.

Medalje, diplome i pehare je obezbedio Streljački savez Vojvodine.
Na objavljene rezultate nije bilo nikakvih primedbi i žalbi. Rezultati su blagovremeno objavljivani na oglasnoj tabli.

Rezultati u biltenu su konačni i tačni.

   TEHNIČKI DELEGAT SSS


RUKOVODILAC TAKMIČENJA
_____________________________

                __________________________

          Ida Kabok B4986



          Aleksandra Ivošev C490
KLASIFIKACIONA KOMISIJA
______________________________

 Miroslav Šegrt C787
	Konačan plasman 3x40
	Seniori
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	
	Klečeći
	
	
	Ležeći
	
	
	
	Stojeći
	
	Ukupno
	

	1
	Pešić Dejan
	Pančevo 1813
	Seniori
	3x40
	96
	96
	99
	95
	386
	99
	98
	97
	97
	391
	95
	94
	94
	98
	381
	1158
	

	2
	Radovanović Marko
	Novolin
	Seniori
	3x40
	87
	80
	80
	83
	330
	93
	90
	91
	91
	365
	90
	90
	88
	91
	359
	1054
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konačan plasman 3x40
	Juniori
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	
	Klečeći
	
	
	Ležeći
	
	
	
	Stojeći
	
	Ukupno
	

	1
	Erdei Petar
	Novi Sad 1790
	Juniori
	3x40
	93
	93
	90
	93
	368
	95
	97
	97
	95
	384
	93
	92
	86
	86
	357
	1110
	25*

	2
	Stojadinović Dušan
	Novi Sad 1790
	Juniori
	3x40
	90
	94
	93
	95
	372
	96
	94
	94
	98
	382
	87
	86
	92
	91
	356
	1110
	19*

	3
	Bojić Strahinja
	Mladost
	Juniori
	3x40
	95
	93
	94
	97
	379
	95
	94
	92
	94
	375
	85
	84
	82
	93
	344
	1098
	

	4
	Mihajlović Veljko
	Mladost
	Juniori
	3x40
	90
	92
	87
	87
	356
	91
	90
	89
	92
	362
	82
	85
	88
	87
	342
	1060
	

	Konačan plasman 3x40
	Seniorke
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	
	Klečeći
	
	
	Ležeći
	
	
	
	Stojeći
	
	Ukupno
	

	1
	Gvozdenac Jelena
	Novolin
	Seniorke
	3x40
	82
	87
	83
	71
	323
	91
	91
	92
	94
	368
	79
	88
	86
	85
	338
	1029
	

	Konačan plasman 3x40
	Juniorke
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	
	Klečeći
	
	
	Ležeći
	
	
	
	Stojeći
	
	Ukupno
	

	1
	Kočić Lara
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	3x40
	95
	88
	90
	93
	366
	97
	89
	96
	91
	373
	91
	95
	97
	92
	375
	1114
	

	2
	Radun Anđela
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	3x40
	91
	92
	92
	93
	368
	92
	93
	94
	96
	375
	95
	90
	92
	92
	369
	1112
	

	3
	Slavnić Isidora
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	3x40
	94
	93
	91
	87
	365
	95
	96
	91
	95
	377
	90
	90
	87
	86
	355
	1097
	

	4
	Vukolić Sonja
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	3x40
	91
	92
	93
	92
	368
	90
	98
	97
	94
	379
	87
	94
	86
	74
	341
	1088
	

	5
	Martinov Lora
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	3x40
	89
	89
	93
	93
	364
	91
	91
	90
	93
	365
	90
	84
	82
	86
	342
	1071
	

	6
	Džonić Lana
	Mladost
	Juniorke
	3x40
	86
	81
	80
	68
	315
	85
	86
	87
	89
	347
	80
	82
	74
	83
	319
	981
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konačan plasma 60L
	Seniori
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Ukupno
	

	1
	Paunović Nikola
	Novolin
	Seniori
	60L
	101.4
	100.9
	100.8
	101.2
	101.8
	101.7
	607.8
	26*

	2
	Ristić Jovan
	Novolin
	Seniori
	60L
	101.0
	100.1
	99.5
	99.9
	98.3
	101.8
	600.6
	18*

	3
	Radovanović Marko
	Novolin
	Seniori
	60L
	99.3
	99.4
	100.1
	98.6
	98.4
	99.4
	595.2
	21*

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konačan plasman 60L
	Juniori
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Ukupno
	

	1
	Erdei Petar
	Novi Sad 1790
	Juniori
	60L
	102.9
	101.1
	102.5
	101.4
	100.8
	102.7
	611.4
	27*

	2
	Stojadinović Dušan
	Novi Sad 1790
	Juniori
	60L
	100.3
	99.4
	98.4
	96.0
	102.1
	99.4
	595.6
	14*

	3
	Bojić Strhinja
	Mladost
	Juniori
	60L
	95.2
	100.7
	99.7
	96.2
	95.1
	97.1
	584.0
	14*

	4
	Mihajlović Veljko
	Mladost
	Juniori
	60L
	93.3
	95.6
	92.7
	96.4
	96.7
	94.2
	568.9
	5*

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konačan plasman 60L
	Seniorke
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Ukupno
	

	1
	Gvozdenac Jelena
	Novolin
	Seniorke
	60L
	92.6
	98.6
	90.2
	91.9
	94.9
	97.5
	565.7
	10*

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konačan plasman 60L
	Juniorke
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prezime i ime
	Klub
	Kategorija
	Disciplina
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Ukupno
	

	1
	Slavnić Isidora
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	60L
	100.7
	101.4
	99.3
	102.0
	97.6
	102.5
	603.5
	24*

	2
	Vukolić Sonja
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	60L
	98.4
	97.5
	99.0
	99.0
	100.8
	96.9
	591.6
	16*

	3
	Radun Anđela
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	60L
	96.3
	99.7
	98.7
	100.7
	96.6
	97.0
	589.0
	14*

	4
	Kočić Lara
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	60L
	93.2
	100.8
	95.2
	98.6
	97.6
	97.4
	582.8
	12*

	5
	Martinov Lora
	Novi Sad 1790
	Juniorke
	60L
	91.3
	99.1
	97.3
	93.7
	93.1
	96.3
	570.8
	8*

	6
	Džonić Lana
	Mladost
	Juniorke
	60L
	92.9
	96.4
	97.1
	87.5
	93.7
	94.6
	562.2
	7*


	Konačan plasman
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prvenstvo Vojvodine 25m PSP A 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pojedinačno
	
	
	
	Precizna
	Brza
	Ukupno

	1
	Dimitrov Nikolaj
	Novi Sad 1790
	Seniori
	PSP
	85
	83
	84
	252
	82
	84
	88
	254
	506

	2
	Milović Srđan
	Univerzal-M
	Seniori
	PSP
	88
	82
	87
	257
	67
	80
	88
	235
	492

	3
	Kostić Saša
	Novi Sad 1790
	Seniori
	PSP
	80
	77
	85
	242
	69
	61
	85
	215
	457

	4
	Nogradi Atila
	Univerzal-M
	Seniori
	PSP
	68
	79
	76
	223
	80
	82
	64
	226
	449

	5
	Jo Srđan
	Spartak
	Seniori
	PSP
	86
	74
	80
	240
	58
	50
	62
	170
	410

	6
	Tadić Dragan
	Univerzal-M
	Seniori
	PSP
	62
	59
	69
	190
	69
	65
	80
	214
	404

	7
	Jarić Milan
	Spartak
	Seniori
	PSP
	41
	66
	66
	173
	63
	30
	28
	121
	294

	8
	Bajić Branko
	Spartak
	Seniori
	PSP
	50
	56
	66
	172
	26
	37
	36
	99
	271

	9
	Kovač Zlatko
	Spartak
	Seniori
	PSP
	60
	49
	59
	168
	50
	31
	16
	97
	265

	10
	Novačić Vuk
	Novi Sad 1790
	Seniori
	PSP
	20
	49
	52
	121
	14
	38
	39
	91
	212

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ekipno
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Univerzal-M
	1345
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Novi Sad 1790
	1175
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Spartak
	975
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konačan plasman
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prvenstvo Beograda 25m PSP A 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Precizna
	Brza
	Ukupno

	
	Pojedinačno
	
	
	
	
	
	

	1
	Janković Branislav
	Policajac
	Seniori
	PSP
	92
	87
	90
	269
	92
	84
	93
	269
	538

	2
	Nenadić Dušan
	Policajac
	Seniori
	PSP
	86
	90
	88
	264
	96
	94
	83
	273
	537

	3
	Petrović Davor
	Barajevo
	Seniori
	PSP
	90
	91
	85
	266
	90
	86
	91
	267
	533

	4
	Milosavljević Dejan
	Barajevo
	Seniori
	PSP
	89
	79
	95
	263
	86
	89
	83
	258
	521

	5
	Grgić Dimitrije
	Akademac
	Seniori
	PSP
	89
	79
	92
	260
	86
	94
	79
	259
	519

	6
	Nikolić Petar
	Akademac
	Seniori
	PSP
	93
	76
	94
	263
	74
	88
	84
	246
	509

	7
	Igrutinović Predrag
	Barajevo
	Seniori
	PSP
	82
	90
	86
	258
	73
	85
	84
	242
	500

	8
	Tošić Marko
	Barajevo
	Seniori
	PSP
	89
	87
	86
	262
	75
	77
	77
	229
	491

	9
	Matović Srđan
	Akademac
	Seniori
	PSP
	44
	71
	74
	189
	84
	88
	88
	260
	449

	10
	Ilić Duško
	Policajac
	Seniori
	PSP
	79
	81
	80
	240
	70
	66
	55
	191
	431

	11
	Bosnić Slobodan
	Barajevo
	Seniori
	PSP
	83
	83
	84
	250
	42
	68
	67
	177
	427

	12
	Arsić Damjan
	Oplenac
	Seniori
	PSP
	79
	89
	79
	247
	53
	65
	59
	177
	424

	13
	Stanojević Milan
	Barajevo
	Seniori
	PSP
	82
	80
	83
	245
	46
	63
	55
	164
	409

	14
	Mandarić Dušan
	Policajac
	Seniori
	PSP
	78
	86
	83
	247
	29
	55
	40
	124
	371

	15
	Popović Nebojša
	Barajevo
	Seniori
	PSP
	60
	73
	79
	212
	60
	59
	39
	158
	370

	16
	Jeremić Saša
	Oplenac
	Seniori
	PSP
	56
	67
	63
	186
	41
	41
	41
	123
	309

	17
	Glišić Dušan
	Oplenac
	Seniori
	PSP
	26
	49
	21
	96
	43
	26
	38
	107
	203

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ekipno
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Barajevo
	1545
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Akademac
	1477
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Policajac
	1446
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Oplenac
	936
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


